AVISO DE ABERTURA DAS PROPOSTAS COMERCIAIS

TOMADA DE PREÇOS Nº 008/2023
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SISTEMA PEDAGÓGICO ESTRUTURADO DE
ENSINO PARA ALUNOS E PROFESSORES DA REDE MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
COMPREENDENDO O BERÇÁRIO I E II, A EDUCAÇÃO INFANTIL (MATERNAL 1
AO NÍVEL 2) E ENSINO FUNDAMENTAL I E II DO 1º AO 9º ANO.

Tendo em vista o prazo recursal quanto o julgamento de habilitação

ter escoado “in albis” por parte dos interessados, a Comissão Permanente de

Licitações NOTIFICA todos interessados que fica agendada a data de

19/DEZEMBRO/2023 –_14H00MIN  para sessão de abertura das propostas

comerciais das empresas habilitadas.

Publique-se.

 Vargem, 15 de dezembro de 2023.

Aparecida Gomes da Silva Bueno

Presidente da Comissão Permanente de Licitações

Rua Geraldino de Oliveira, nº 236, Centro, Vargem/SP,

CEP: 12.935-000

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE VARGEM
SETOR DE COMPRAS E PATRIMÔNIO